



**Narodowe Centrum Badań Jądrowych**  
**National Centre for Nuclear Research**  
**ŚWIERK**

Znak: AZP.270.36.2020

Otwock-Świerk, dnia 11 .05.2020r.

Zamawiający

**Narodowe Centrum Badań Jądrowych**  
**05-400 Otwock-Świerk**  
**ul. Andrzeja Sołtana 7**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawę 5 sztuk pomp powietrza na potrzeby remontu systemu powietrznego**”.

W związku z pytaniami do SIWZ na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), wyjaśniam, co następuje:

**Pytanie nr 1**

„Proszę o wyjaśnienie jak są rozumiane części montażowe wymienione w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w części wyposażenie. Czy mają to być elementy mocujące pompy do podłoża jak śruby, podkładki tłumiące wibracje itp. lub czy mają to być elementy podłączenia przewodu ssawnego do pompy?”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia: części montażowe to: śruby, podkładki amortyzujące, kolektory ssawne i tłoczne pomp przystosowane do średnicy rur fi 50 (zewnętrzne) z PVC.

**Pytanie nr 2**

„Proszę o określenie dobowej ilości godzin pracy pojedynczej pompy”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia: pompy mają pracować ciągle tzn. 24h na dobę, 7dni w tygodniu.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

.....  
(*podpis Kierownika Zamawiającego*  
*lub osoby przez niego upoważnionej*)